J- )
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° 185 /2005

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

D
!li!°Vereador abaixo-assinado vêm requerer de Vossa Excelência, nos termos regimentais~

desta Casa, depois de ouvido plenário, seja a presente INDICAÇÃO, encaminhada ao Excelentíssimo~
Senhor Secretário Municipal de Governo, Francisco da Silva Araújo, a fim que o mesmo providencie~Ç?
eletrificação rural na propriedade do senhor Francisco Nascimento Carvalho, Travessa Júlio Fortes, 60,~
em Sapé na localidade de Bom Retiro,distrito de Santa Rita de Ouro Preto. ~."...

~
Justificativa:

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista o fato de que tal propriedade não
dispõe deste benefício, que é de grande valia para aqueles que ali residem.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2005.

APíl.OVADJ discussão:.....:..J.JL-.lfl~•••..•.f!r--

~wT'"----da o.S
~;,_ •..•. -

.-._~-~---
Pre:::'lcJ"'í ,tcl

Cnm_O B votos 8 Isvor e com .- votos cootr.

Avse"k ple4~'-f'J ~ I---Iac-,'C:- KeV-C'rLDL.
~~------~-------------------------
Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br